
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

No. 

061 

048 

021 

033 

013 

083 

044 

111 

012 

078 

079 

074 

007 

Nome 

Wellington Valente 

Lucas Nogueira 

Leonardo Silva  

Luis Felipe Nicolau 

Frederico Pimenta 

Flavio Costa  

Luiz Henrique Pinheiro 

Fernando Buzollo 

Ednilson Las Casas 

Fernando Caracoche 

Eduardo Monteiro  

Glaydson Cardoso  

Leandro Freitas 

Classe 

G 

G 

SS 

PSK B 

N 

SS 

PSK B 

PSK A 

PSK B 

PSK B 

PSK B 

SS 

SS 

Diff 

0.086 

2.460 

2.911 

5.703 

12.203 

13.624 

15.985 

19.733 

20.801 

1 Volta 

7 Voltas 

20 Voltas 

Espaço 

0.086 

2.374 

0.451 

2.792 

6.500 

1.421 

2.361 

3.748 

1.068 

1 Volta 

6 Voltas 

13 Voltas 

Melhor Tempo 

45.357 

45.086 

45.331 

45.420 

45.685 

45.855 

45.859 

45.841 

45.994 

46.053 

47.548 

46.222 

na volta. 

19 

14 

17 

11 

16 

15 

18 

15 

12 

11 

14 

5 

0 

2a melhor 

45.439 

45.107 

45.541 

45.478 

45.707 

45.905 

45.962 

45.891 

46.035 

46.167 

47.646 

46.276 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

13 

Classificado por voltas
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

8º Evento - 15ª e 16ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

0.086 

velocidade Media  

93,549 

Tempo Melhor volta 

45.086 

Melhor Veloc. 

95,817 

Melhor Volta por.. 

048 - Lucas Nogueira 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

SUPER MASTER / SPRINTER 

8º Evento - 16ª Prova - SUPER MASTER / SPRINTER 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 13:01:11 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

14/11/2015 12:30 


