

Campeonato Mineiro de Kart 2015

Classificado por voltas

SUPER MASTER / SPRINTER

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

8º Evento - 16ª Prova - SUPER MASTER / SPRINTER

14/11/2015 12:30

Corrida (20 Voltas) iniciado em 13:01:11

Pos	No.	Nome	Classe	Diff	Espaço	Melhor Tempo ıa	ı volta.	2a melhor	Voltas
1	061	Wellington Valente	G			45.357	19	45.439	20
2	048	Lucas Nogueira	G	0.086	0.086	45.086	14	45.107	20
3	021	Leonardo Silva	SS	2.460	2.374	45.331	17	45.541	20
4	033	Luis Felipe Nicolau	PSK B	2.911	0.451	45.420	11	45.478	20
5	013	Frederico Pimenta	N	5.703	2.792	45.685	16	45.707	20
6	083	Flavio Costa	SS	12.203	6.500	45.855	15	45.905	20
7	044	Luiz Henrique Pinheiro	PSK B	13.624	1.421	45.859	18	45.962	20
8	111	Fernando Buzollo	PSK A	15.985	2.361	45.841	15	45.891	20
9	012	Ednilson Las Casas	PSK B	19.733	3.748	45.994	12	46.035	20
10	078	Fernando Caracoche	PSK B	20.801	1.068	46.053	11	46.167	20
11	079	Eduardo Monteiro	PSK B	1 Volta	1 Volta	47.548	14	47.646	19
Não classificado (75% = 15 Voltas)									
	074	Glaydson Cardoso	SS	7 Voltas	6 Voltas	46.222	5	46.276	13
	007	Leandro Freitas	SS	0 Voltas	13 Voltas		0		

Margem da Vitoria	velocidade Media		Tempo Melho	or volt Melhor Veloc.	Melhor Volta por	
0.086	93,549		45.086	95,817	048 - Lucas Nogueira	
Cronometragem	Diretor de Prova	Comissários				Orhits